
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 7 9 12 3

182 1
9:15 17:20

0
8

1
9

2
10

3
15

5
17

7
18

Auszeit

8:12
10:18

Ende
14:17 B  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 3 11 7

254
18:14

╳

8
25

2
12

3
15

4
18

5
19

7
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
9 5 3 4 7 10

2511
21:13

4
21

6
24

8
25

10 11 12 Auszeit

Ende
14:42 A  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 7 9 12 3

1414 1
13:22 12:20

╳

12
1
13

3
14

5 7 8 Auszeit

12:16
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 9 12 3 2

274
9:11

0
13
24

3
14
27

5
19

7
20

8
21

10
22

Auszeit

8:11
14:19

Ende
15:15 B  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 3 11 7

2512
19:19

╳

12
24

1
16
25

4
19

5
21

6
22

11
23

Auszeit

25:26

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
9 5 3 11 7 10

234
19:21

0
15
23

2
16

4
17

7
19

10
20

12
21

Auszeit

20:23
21:24

Ende
15:44 A  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 7 9 1 3

25

╳

13
24

3
16
25

6
17

7
20

8
22

12
23

Auszeit

13:15
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:47 B  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
9 5 3 4 7 10

5

2 3 4 5 Auszeit

Ende
16:04 A  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 7 9 1 3

1514
3:3

╳

11
3
15

5 7 8 9 Auszeit

8:8

Wechsel
5:8 B  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
9 5 3 4 7 10

1112
11:14

 
11

   9 10 Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  SG Coesfeld 06 vs. ATV Haltern B
Spiel 88 18.03.2023 14:00 Uhr

Heriburg-Gymnasium
48653 Coesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Coesfeld… 10/14
1 Wevers, Ilona X
2 Schmidt, Sabrina X
3 Tübing, Lara X
4 Bußhoff, Chiara X
5 Potthoff, Océane
7 Gothan, Sophie X
9 Großfeld, Nele X

12 Alfert, Britta X
14 Ochtrup, Jana X
15 Hummelt, Katharina X
A  Libero

15 Hummelt, Katharina X
A  Offizielle
T Vieth, Dominik E

CT Plate, Timo E

C

B  ATV Haltern 9/14
3 Sandkühler, Lena X
4 Oppermann, Tami X
5 Bartke, Nina X
7 Meyer, Rebecca X
9 Ludewig, Laura X

10 Meyer, Ann-Kathrin X
11 Wulfert, Steena X
12 Arentz, Lisa X
13 Brockstedt, Inga X
B  Libero

13 Brockstedt, Inga X
B  Offizielle

CT Golberg, Mia E
T Golberg, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 5 3:3

3:2

Ergebnisse
A  SG Coesfeld… ATV Haltern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 17 25 1 1 0
2 2 0 14 2 22 25 1 1 0
2 1 1 27 3 30 25 0 1 1
2 0 1 25 4 26 23 0 1 2
1 1 1 15 5 17 11 0 1 0
9 6 3 99 112 109 2 5 3
Start: 14:00 Ende: 16:04 Dauer: 2:04

Sieger: SG Coesfeld 06

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marx, Ulrich 1 Reckmann, Rieke
2 Jacob, Luisa 2 Hölscher, Jule

Schreiber 3 Brake, Lili
Schr. Kalwei, Leonie 4

Assist. Enstrup, Lena

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


