

Landesliga 7 Frauen

Frauen

A SG Coesfeld 06 vs. ATV Haltern B

18.03.2023 14:00 Uhr

Heriburg-Gymnasium 48653 Coesfeld



9/14

_			S	St 14	art :00	A) sg c	oesfel	d	S	En 14	de :17	(3) ATV	Halte	m	R	S	St 14	art :20	Œ	B) ATV	Halte	rn	S	En 14:	de :42	A) SG C	oesfel	d	R
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		14	4	7	9	12	3		10	9	5	3	11	7			9	5	3	4	7	10		2	4	7	9	12	3	
1	3	Spielernr.	ĮΤ.	2				1		18					4		25	Τ				11			25	14				1		14
fete	Auswechsel- spieler		Z	9:15				17:20							18:14		1 1	Z				21:13				13:22				12:20		
٩	4	Spielstand																														
	•	1. 5.	1	0	1	2	3_	5_	7_	Auszeit	X	2	3_	4	5	7	Auszeit	2	4	6	8 25	10	11	12	Auszeit	X_	1 13	3 14)	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1	8	9	10	15	17	18)	8:12	8 25	12	15	18	19	24		_	21	24	25)					12	13	14)				12:16
	runuen	4. 8.								10:18	ی																					12:19
_				l	ļ .			l			L	l		l	l						l			l			l	<u> </u>		<u> </u>	l .	
			S	St 14	art :45	A) sg c	oesfel	d	s	En 15	de :15	(3) ATV	Halte	rn	R	S	St 15	art :18		3 ATV	Halte	rn	s	En 15:	de :44	(A) sg c	oesfel	d	R
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١.	Sta	artaufstellung		1	7	9	12	3	2		10	9	5	3	11	7			9	5	3	11	7	10		2	4	7	9	1	3	
telling.	3	Spielernr.	ĮΤ				4			27				12			25	Τ				4			23							25
fete	Auswechsel- spieler						9:11							19:19				Z				19:21										
Ā	Spielei	Spielstand			İ			İ		1							1 1								1			T				1
H		1. 5.		0	3	5	7	8	10 22	Auszeit	X	1	4	5	6	11 23	Auszeit	_	0	2	4	7	10 20	12 21	Auszeit	X	3	6		8	12 23	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3	13 24	14 27)	19	20	21	22	0.11	12 24	16 25	19	5 21	22	23		4	15 23	16	17	19	20	21	20:22	13	16 25	17	20	22	23	12:15
	runden	3. 7. 4. 8.		24	<i>دن</i>					8:11 14:19	∠ 4	(3)					25:26		(3)						20:23 21:24	Z4	(3)					13:15 24:23

Spiel 88

					_												_												_	
					C			art :47		В	ATV	Halte	rn	s	Er 16	ide :04	A	SG C	oesfel	d	R		:hsel :8	Œ	ATV	Halte	rn	s		SG Coesfeld
	А	ufs	chla	gfolge	٦,	Ή.	1	.~,	+ -	īŤ	IV	V	VI	Punkte		. 	<u> </u>	IV	V	VI	Punkte		l II		IV	V	VI	Punkte	1	© Wevers, Ilona
				tellung	- 1	۱,	a	5	 	3	1	7	10	i diikto	2	1	7	9	1	3	i diikto	Ġ	5	3	1	7	10	i unikto	2	Schmidt, Sabrina
2	?				-	┍┞	<u> </u>		₽`	_	-		10		11		 ' -				15		<u> </u>	10			10	111	3	Tübing, Lara
=			Spi	elernr.	J.'	<u>.</u>								5	14] TO			12				↓ ㅗ ㅗ │	4	Bußhoff, Chiara
ıfst	Auswechsel- spieler				IZ										3:3									11:14					5	Potthoff, Océane
₹		13	Spie	Istand		Г																								Gothan, Sophie
-		-		_	-1	-	,	2	1		-			Auszeit	V	2	-	7	0	0	Augreit					_	10	Auszeit		
		ΙŢ		5.	L	: K	-	3	4	ı	כ			Auszeit	Λ,	15)	Э	1	Ö	9	Auszeit	1 1				9	10	Auszeit		Großfeld, Nele
	Aufschlag-	12		6.	15	ן									11	15)						11							12	2 Alfert, Britta
	runden	4		7. 8.																	8:8								14	Ochtrup, Jana
		_	•	0.																									15	Hummelt, Katharin

Bemerkungen

	2	Schmidt, Sabrina	Χ	4	Oppermann, Tami	Х
	3	Tübing, Lara	Χ	5	Bartke, Nina	Χ
	4	Bußhoff, Chiara	Χ	7	Meyer, Rebecca	Х
	5	Potthoff, Océane		9	©Ludewig, Laura	Х
	7	Gothan, Sophie	Χ	10	Meyer, Ann-Kathrin	Х
	9	Großfeld, Nele	Χ	11	Wulfert, Steena	Х
	12	Alfert, Britta	Χ	12	Arentz, Lisa	Х
		Ochtrup, Jana	Χ	13	Brockstedt, Inga	Х
	15	Hummelt, Katharina	Χ	(B)	Libero	
1	A) Libero		13	Brockstedt, Inga	Х
1	15	Hummelt, Katharina	Χ	(B)	Offizielle	
1	A) Offizielle		СT	Golberg, Mia	Ε
1	Т	Vieth, Dominik	Е	Т	Golberg, Julia	
ł	СТ	Plate, Timo	Е			

10/14 (B) ATV Haltern

X 3 Sandkühler, Lena

			S	ankt	tione	n
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
/				Α	5	3:3

				∟ rger	nisse)						
A) s	G	Coes	feld	ATV	Halt	ern	$^{\otimes}$)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	18	1	17	25	1	1	0			
2	2	0	14	2	22	25	1	1	0			
2	1	1	27	З	30	25	0	1	1			
2	0	1	25	4	26	23	0	1	2			
1	1	1	15	5	17	11	0	1	0			
9	6	3	99		112	109	2	5	3			
St	art	: 14	:00	Ende:	16:04	Daı	Dauer: 2:04					
Sie	ege	r: S	SG C	oesfel	90 b				3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Marx, Ulrich		1	Reckmann, Rieke			
2	Jacob, Luisa		2	Hölscher, Jule			
	Schreiber	3	Brake, Lili				
Schr.	Kalwei, Leonie		4				
Assist.	Enstrup, Lena			_			

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de